FoNTI: Trascriz. di J. Mazzoleni dal registro originale. 
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115. - Scriptum est Hugoni dicto Russo de Soliaco capitaneo in partibus 
Romanie etc. De fide, prudentia et legalitate Iohannis de Verron fam. et fìd. 
nostri confìsi, ipsum thesaurarium nostrum ap. te, ammoto ... Michaele de 
Braya, qui offìcium ipsum de mandato nostro gerebat, usque ad benepla
citum nostrum duxitnus statuendum, intuitu ipsi Iohanni per licteras no
stras qui ad partes ipsas ad te statim se personaliter conferens, officium 
ipsum ap. te ... debeat exercere diligenter etc. iura omnia, proventus et red
ditus Curie nostre tam salis quam piscarium et quorumlibet aliorum mem
brorum Avellane, Butruntoy aliorumque locorum et terrarum omnium, sub 
capitania tua existentium, exceptis illis que procurantur et percipiuntur pro 
parte nostra per capitaneum, mag. massarios et thesaurarios nostros alios per 
N os statutos in eisdem partibus cum omni studio, dillgenter ... procurando 
et percipiendo ad Curie nostre comodum et augmentum, ut in procuratione 
et perceptione ipsorum proventuum, iurium et reddituum nostra Curia non 
ledatur, piscarias ipsas una tecum plus ferentem, debita subastatione pre
missa, cum extalio, pro parte Curie nostre concedat, ea omnia in quo
cumque bono modo plus potest augmentando, sal quoque tam Avelone 
quam aliunde partium pred. in credentiam volumus procurati ac emi et 
vendi ad illam rationem ad quam sal emitur et venditur de mandato nostro 
in Durachio et Curfoi et quod pro minori pretio non vendatur nec pro mi
nori ematur, facta collatione diligenti de capacitate mensurarum ipsarum 
terrarum Durachii et Corfoi, ad mensuram diete terre Avelone, si maior vel 
minor fuerit, ad ipsas mensuras Curfoi et Durrachii reducatur et cum eis 
fideliter adequetur, cum ipse mensure Durachii et Corfoi mensuris salis 
Regni nostri Sicilie sint equales. Quod, si forte ad presens in ipsa terra 
A velone et aliis parti bus capitanie tue, sal pro minori preti o emitur et pro 
maiori venditur quam ematur et vendatur in pred. terris Durachii et Curfoi 
remaneat huiusmodi emptio et venditio in hoc modo et forma et statu in 
quibus non est vel maiori si poterit bono modo in melius promovere pro 
Curie nostre comodo et augmento pro maiori tamen pretio non ematur nec 
pro maiori vendatur quoquomodo ... superius est expressum. Quia si secus 
fìeret cum sal omnium tam salinarum pred. Regni nostri Sicilie quam pred. 
Durachii et Corfoy ad unam et eamdem rat. ematur et vendatur de sale 
dictarum partium grave dampnum et incommodum nostra Curia sustineret. 
De pred. ... mensuris Durachii et Corfoy te lohannem Scottum capitaneum 
et Guarinum Chavel thesaurarium nostrum ap. eum in terra ipsa Durachii 
et per Iordanum de Sancto Felice capitaneum et iud. Florium de Venusio 
mag. massarium diete insule Corfoy nec non de ratione et modo emptionis 
et venditionis in eisdem terris tu et dictus thesaurarius informari et instrui 
debeatis, super quo ipsis nostre lictere diriguntur. Ceterum pecuniam to
tam, victualia ... res alias, que ad partes ipsas per nostram Curiam trans
mictentur vel aliunde etiam de Celsitudinis nostre mandato, in presentia 
et cum plena conscientia tua, pred. thesaurarius fìdeliter et cum integri-
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tate pro parte Curie nostre recipiat et conservet; requirat et recipiat etiam 
a pred. Michaele precessore tuo omnia et singula que sunt in pecunia aut 
victualibus vel rebus aliis quibuscumque, tam de perceptis per eum ex 
pred. proventibus, quam sibi de Curia nostra missis aut aliunde pro par
te Curie nostre assignatis residua fuerint ap. eum cui de hiis assignandis 
sibi nostre lictere diriguntur, ... scire te volumus quod pro gagiis tuis et 
dicti thesaurarii subscripte gentis nostre tecum ad presens in partibus ipsis 
morantis, pro mensibus tribus a XVI die pres. mensis martii usque per 
totum XV p.f. mensis iunii huius VIII ind. pro quibus mensibus ad sum
mam une. auri duorum MCCCC LXXVIII et tar. XXII gagia ipsa assendunt 
mieti mandamus ad presens ad partes Spinarse vel Avellone per Petrum de 
Sonvilla mil. Iustitiarium Capitinate ... et assignare dicto thesaurario in 
eisdem partibus frumenti salmas M et ordei sal. M ad sal. gen. Regni nostri 
Sicilie de thumulis VIII per salmam. Que victualia sint bona, nova, munda 
et utilia de recollectione ... p.p. VII ind., non putrefacta vel magdefacta, 
seu alias corrupta vel aliquatenus devastata, distribuenda per te et eumdem 
thesaurarium inter vos et gentem nostram prout proportionaliter unumquem
que contigerit, iuxta numerum personarum et equorum quos singuli habere 
debetis secundum formam et modum gagiorum vobis et ipsis per nostram 
Curiam statutorum, frumentum vid. ad rat. de tar. X per salmam ad minus, 
sicut huiusmodi victualia, tu ad presens comuniter in partibus ipsis valere 
et ipsum ac gentem nostram recipere velle scripsisti et prout etiam computatur 
pretium et delatura ipsorum victualium Curie nostre constat, secundum quam 
rationem pretium ipsorum victualium assendat ad summam une. auri nungen
tarum triginta trium et tar. X. Qua quantitate deducta de pred. summa gagio
rum III mensium pred. restant de summa pred. ipsa une. MDXLVI et tar. 
XII; quam pecuniam restantem per Trigaldum mil. et Henricum Barath der. 
fam. et fideles nostros in florenis auri ad rat. de flor. V per unciam ap. 
Brundusium destinamus assignandum tibi pred. Iohanni thesaurario et Pa
scali Guarino prothontino Brundusii, preposito duarum galearum et unius 
galeonis deputatorum de mandato nostro ad custodiam maritime Apulie et 
Aprutii cum quibus in comitiva et conductu teridarum nostrarum venientium 
ad presens cum gente nostra alia infrascripta ad partes pred. navigare 
debet et recipiendum per eumdem Thesaurarium in partibus ipsis in pre
sentia tui et Gofridi de Policenis mil. marescalli tecum per nostram Curiam 
deputatum. Quare volumus et mandamus quatenus tu una cum pred. the
saurario tam de ipsa pecunia quam de pred. quantitate victualium micten
dorum et assignandorum ibi per nuntios dicti Iustitiarii Capitanate dicto ma
rescallo, presente et sciente Nobis te ipso marescallo a pred. gente que tecum 
ad presens in partibus ipsis est, mutuum faciatis secundum formam et mo
dum subscriptum pro III mensibus supradictis, vid. : milites XXX computato 
te pro duobus et computato etiam marescallo pred. ad rat. de une. auri IV 
pro quolibet, scutiferis, armigeris equitibus CCLXXVI, balistariis equitibus 
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XX, aliis scutiferis equitibus X de comitiva tui et aliis scutiferis equitibus VI 
de comitiva marescalli pred. ac eidem Thesaurario ad rat. de une. auri II.